PORTARIA PGJ/PI Nº 556/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do Ofício Conjunto nº 03/2017-
4ª/22ª50ª/PJs de Teresina,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 255/2017, que  designou o Assessor de Promotoria de
Justiça MICHEL MIRANDA DA SILVA, da 54ª Promotoria de Justiça de Teresina, para
desempenhar suas funções junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa do Patrimônio
Público – CACOP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E